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N A.N.: 10865-9/10/2024
EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA ATTIKHZ
EIAIKOZ AIABAOMIAIKOZ ZYNAEZMOZ NOMOY ATTIKHZ
EAPA: Avtepoev 6 kal Mwpaitn 90, 115 25 ABriva

A/von: OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

Tunpa: OikovopikoU MpoypappaTtiopol & Ecodwv
MAnpoopiec: Mapia E. Aupd

TnAépwvo: 213 — 2148337 Fax: 213 - 2148328

e-mail: lyra@edsna.gr

MHNIAIA AMOAOIIZTIKA XTOIXEIA EKTEAEZHZ MPOYMNOAOIIZMOY E.A.Z.N.A.
MEPIOAOZ: 01/01/2024 — 31/08/2024

EZ0AA
. . AlapopPWHEVOG Tehika Eionpayx0évra
K.A.E. Mepiypapn EykekpIpevoGg SUVOAo Bqulweswa SUVOAO
ZUvoAo
TOKOI XPHMATIKQN
0211 | KATAOGEZEQN ZE 110.000,00 110.000,00 45.262,11 45.262,11
TPANEZEZ
AOINA EZOAA ANO THN
0434 | EKMETAAAEYZH EPIQN & 2.250.000,00 2.500.000,00 1.957.011,39 1.838.665,57
THN NMAPOXH YNMHPEZIQN
EZOAA E.A.Z.N.A. AlIO
0528 EIS®OPES 70.382.356,28 70.129.798,60 46.529.454,50 33.693.605,73
0529 | AOIMNEZ EIZ®OPEZ 0,00 0,00 0,13 0,13
AOINA TAKTIKA EZOAA
0719 | NOY AEN ENTAZZONTAI 300.000,00 300.000,00 131.250,00 131.250,00
2TIZ ANQTEPQ TAZEIZ
XPHMATOAOTHZEIZ ANNO
TO EONIKO ZTPATHIIKO
MAAIZIO ANA®OPAZ
1328 | (EzZNA) EKTOZz 13.216.181,42 13.216.181,42 2.108.000,00 2.108.000,00
MEPI®EPEIAKQN
ENIXEIPHZIAKQN
NMPOrPAMMATQN
MPOZAY=HZEIZ
1511 | EKMIPOOEZMHZz 25.000,00 60.000,00 54.685,67 54.685,67
KATABOAHZ XPEQN
1523 | AOINA NAPABOAA 2.600,00 2.600,00 3.600,00 3.600,00
EZOAA ANO THN NQAHzH
1693 | ATAGQN 'H THN NAPOXH 85.000,00 85.000,00 12.885,28 10.463,42
YNHPEZIQN
TAKTIKA EZOAA AINO
2119 AOIMNA ESOAA 23.589.726,75 23.566.394,17 23.528.430,50 23.385.928,13
2211 | EKTAKTA FENIKA EZ0AA 15.000,00 5.890,26 5.890,26 5.766,79
3219 | AOINA EZ0AA 11.074.162,92 11.085.071,42 11.085.071,42 1.216.964,76
3221 | EKTAKTA ENIKA EZO0AA 116.617,72 114.251,78 116.362,75 6.658,65
3222 Egﬁfm EIAIKEYMENA 2.669.118,42 2.669.118,42 2.667.007,45 26.209,48
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4121

®OPOI MIZOQTQN
YNHPEZIQN

750.000,00

750.000,00

425.868,24

425.868,24

4122

ANMOAOZH ®OPQN KAI
XAPTOZHMO MPOEAPOY,
MEAQN E.E.- A.Z. KAI
AOINQN ZYAAOI'IKQN
OPrANQN

14.000,00

14.000,00

232,20

232,20

4123

®OPOI MPOMHOEYTQN,
EPFOAABQN, EA
EMAITEAMATIQN KAN

7.129.700,00

7.129.700,00

1.595.629,45

1.595.629,45

4124

TEAOZ TA®HZ
AMOBAHTQN (APOPO 38
N. 4819/21)

9.667.101,09

0,00

0,00

0,00

4129

AOINEZ EIZMNPAZEIZ -
KPATHZEIZ YIEP TOY
AHMOZIOY

60.000,00

60.000,00

73.492,68

73.492,68

4131

EIZ®OPEZ ZE
AZDAANIZTIKOYZ
OPrANIZMOYZ KAI
TAMEIA

2.820.000,00

2.820.000,00

1.714.456,49

1.714.456,49

4141

KPATHZEIZ 2TIZ
ATNOAOXEZ I'TA THN
EZO®AHZH AANEIQN TOY
T.M. & A.

35.000,00

35.000,00

19.511,29

19.511,29

4149

AOINEZ KPATHZEIZ YNEP
TPITQN

349.300,00

349.300,00

82.457,06

82.457,06

4211

EMIZTPO®EZ XPHMATQN
AINO YNOAOIOYZ XP.
ENTAAMATQN
MPOMNAHPQMHZ

5.000,00

5.000,00

252,00

252,00

4212

EMIZTPO®H NAIIAz
MPOKATABOAHZ

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

4213

ENIZTPO®H
AXPEQITHTQZ
KATABAHOENTQN
XPHMATIKQN MOZQN
(ap6po 26 N. 318/69,
Ano@. Yn. Oikov.
2081241/11652/1997)

5.000,00

5.000,00

124.020,12

122.716,58

4219

EMIZTPO®H EN NENEI
XPHMATQN

8.000.000,00

9.500.000,00

68.853,29

68.853,29

5111

XPHMATIKO YNOAOINO
MPOEPXOMENO ANO
TAKTIKA EZOAA I'MA THN
KAAYWH YNOXPEQZEQN
MAPEAGONTQN ETQN

12.410.887,35

4.518.953,31

4.518.953,31

4.518.953,31

Mevika ZUvoAa :

165.087.751,95

149.037.259,38

96.868.637,59

71.149.483,03

—

et
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6011

TAKTIKEZ ANTOAOXEZ
(NMEPINAMBANONTAI
BAZIKOZ MIZ00z, AQPA
EOPTQN, FENIKA KAI EIAIKA
TAKTIKA ENMIAOMATA)

2.169.219,00

2.169.219,00

1.574.848,11

1.574.848,11

6012

ANOZHMIQZH YNEPQPIAKHZ
EPrAZIAz KAI I'TA
EZAIPEZIMEZ HMEPEZ KAI
NYKTEPINEZ QPEZ KAI
AOINEZ NPOZOETEZ
AMOIBEZ

724.022,00

724.022,00

245.745,17

245.745,17

6021

TAKTIKEZ ANTOAOXEZ
(NMEPINAMBANONTAI
BAZIKOZ MIZOOZ, AQPA
EOPTQN, FENIKA KAI EIAIKA
TAKTIKA ENMIAOMATA)

2.795.160,00

2.855.160,00

2.031.942,12

2.031.942,12

6022

ANOZHMIQZH YNEPQPIAKHZ
EPrAZIAZ KAI I'TA
EZAIPEZIMEZ HMEPEZ KAI
NYKTEPINEZ QPEZ KAI
AOIMNEZ NPOZOETEZ
AMOIBEZ

1.100.509,00

1.100.509,00

326.742,99

326.742,99

6031

TAKTIKEZ ANTOAOXEZ
(NMEPIAAMBANONTAI
BAZIKOZ MIZO0z, AQPA
EOPTQN, FENIKA KAI EIAIKA
TAKTIKA ENMIAOMATA)

54.453,00

54.453,00

0,00

0,00

6041

TAKTIKEZ ANTOAOXEZ
(NMEPINAMBANONTAI
BAZIKOZ MIZOOZ, AQPA
EOPTQN, FENIKA KAI EIAIKA
TAKTIKA ENIAOMATA)

2.113.212,00

2.113.212,00

1.119.916,65

1.119.916,65

6042

ANOZHMIQZH YNEPQPIAKHZ
EPrAZIAZ KAI l'IA
EZAIPEZIMEZ HMEPEZ KAI
NYKTEPINEZ QPEZ KAI
AOINEZ NPOZOETEZ
AMOIBEZ

600.159,00

600.159,00

195.349,19

195.349,19

6051

EPFOAOTIKEZ EIZ®OPEZ
MPOzZQNIKOY ME ZYMBAZH
AHMOZIOY AIKAIOY

464.097,00

464.097,00

330.532,82

330.532,82

6052

EPFOAOTIKEZ EIZ®OPEZ
YNAAAHAQN ME ZYMBAZH
AOPIZTOY XPONOY

678.550,00

678.550,00

478.634,17

478.634,17

6053

EPFOAOTIKEZ EIZ®OPEZ
YNAAAHAQN EIAIKQN
OEZEQN

20.520,00

20.520,00

4.416,14

4.416,14

6054

EPFOAOTIKEZ EIZ®OPEZ
EKTAKTOY MNMPOzZQMIKOY

517.390,00

517.390,00

307.671,48

307.671,48

6056

ETHZIA EIZ®OPA YIEP e-
E®.K.A.

55.096,94

55.096,94

0,00

0,00

6061

MAPOXEZ ENAYZHZ (ENAYZH
EPFATOTEXNIKOY KAI
ENZTOAOY NPOZQNIKOY)
(KYA 53361/2006)

62.175,99

62.175,99

28.644,40

28.644,40

et
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6062

ESOAA KHAEIAZ
AMOBIOYNTQN YMAAAHAQN
(ApBpo 64 N. 3584/07)

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

6063

AOINEZ NAPOXEZ ZE EIAOZ
(ENAYZH EPTATOTEXNIKOY
MNPOZQNIKOY, KAIT)

44.729,76

44.729,76

0,00

0,00

6073

AANANEZ ENIMOP®QZHZ
MPOZQNIKOY KAI
2YMMETOXHZ ZE ZYNEAPIA
KAI ZEMINAPIA

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

6111

AMOIBEZ NOMIKQN KAI
2YMBOAAIOIPA®QN

40.000,00

40.000,00

15.725,68

15.725,68

6117

AOIMNEZ AMOIBEZ AOINQN
EKTEAOYNTQN EIAIKEZ
YMHPEZIEZ ME THN
IAIOTHTA TOY EAEYOEPOY
EMAITEAMATIA

26.150,00

26.150,00

4.608,68

4.608,68

6121

ANTIMIZOIA AIPETQN -
ESOAA MAPASTAZHE (APOPO
92 N. 3852/2010, APOPA
230, 242 & 248 KAK)

35.000,00

45.000,00

21.150,00

21.150,00

6122

ANOZHMIQZH MEAQN A.Z.
A ZYMMETOXH TOYZ ZE
ZYNEAPIAZEIZ TOY
E.A.Z.N.A. (APOPO 248 N.
3463/2006)

0,00

5.000,00

0,00

0,00

6132

ANOZHMIQZH IIA
2YMMETOXH ZE ZYMBOYAIA
& EMITPOIMNEZ

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

6142

AMOIBEZ NOMIKQN
MPOZQMNQN IAIQTIKOY
AIKAIOY

4.826.548,41

5.237.548,41

105.524,66

105.524,66

6221

TAXYAPOMIKA TEAH

5.000,00

5.000,00

2.035,23

2.035,23

6222

THAE®QNIKA, THAETPA®IKA
KAI THAETYNIKA TEAH
EZQTEPIKOY

24.000,00

24.000,00

21.481,87

21.481,87

6223

KINHTH THAE®QNIA

3.000,00

3.000,00

1.998,55

1.998,55

6231

MIZOQMATA EAADIKQN
EKTAZEQN IAIQN

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

6243

LEASING MHXANHMATQN

1.138.725,38

1.108.725,38

0,00

0,00

6244

LEASING META®OPIKQN
MEZQN

35.000,00

35.000,00

0,00

0,00

6252

AZODAAIZTPA
MHXANHMATQN - TEXNIKQN
ErTKATAZTAZEQN

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

6253

AZDAAIZTPA META®OPIKQN
MEZQN

127.584,31

127.584,31

127.553,52

127.553,52

6261

2YNTHPHZzH KAI EMIZKEYH
KTIPIQN AKINHTQN TOY
E.A.2.N.A.

9.000,00

44.000,00

0,00

0,00

6262

2YNTHPHZzH KAI EMIZKEYH
AOINQN MONIMQN
EFKATAZTAZEQN (NMAHN
KTIPIQN EPIQN)

537.618,00

1.538.618,00

590.587,20

590.587,20

6263

2YNTHPHZH KAI ENMIZKEYH
META®OPIKQN MEZQN

2.296.632,00

6.676.632,00

2.594.321,31

2.594.321,31

et
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6264

2YNTHPHZH KAI EMIZKEYH
AOINQN MHXANHMATQN

259.520,00

379.520,00

167.821,60

167.821,60

6265

ZYNTHPHZH KAI EMNIZKEYH
EMINAQN KAI AOIMNOY
EZOMAIZMOY ZKEYQN KAI
AOINOY EEOMNAIZMOY

95.015,14

108.624,40

2.343,60

0,00

6266

ZYNTHPHZH E®PAPMOIQN
AOI'TZMIKOY

133.155,48

144.655,48

59.077,74

59.077,74

6271

YAPEYZH AHMOTIKQN
KTIPIQN KAN

225.000,00

225.000,00

83.705,00

83.705,00

6273

®QTIZMOZ KAI KINHZH (ME
HAEKTPIZMO H ®QTAEPIO)
A AIKEZ TOYZ YNHPEZIEZ)

965.000,00

1.895.000,00

912.825,21

912.825,21

6275

AANANEZ KAOAPIZMOY
OPEATIQN, AEEAMENQN
K.A.I.

40.000,00

40.000,00

8.176,62

8.176,62

6277

AANANEZ ZYAAOIHZ &
META®OPAZ ZTEPEQN
ANOBAHTQN &
ANAKYKAQZIMQN YAIKQN

46.568,00

46.568,00

0,00

0,00

6279

AOINEZ AANANEZ A
YAPEYZH, APAEYZH,
OQTIZMO, KAOAPIOTHTA

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

6311

DOPOI TOKQN

11.000,00

11.000,00

6.789,32

6.789,32

6312

AOINOI ®OPOI

35.000,00

35.000,00

0,00

0,00

6322

TEAH KYKAO®OPIAZ
DPOPTHIQN AYTOKINHTQN

180.000,00

83.720,00

83.720,00

83.720,00

6323

AOINA TEAH KYKAODOPIAZ

6.100,00

6.100,00

2.700,00

2.700,00

6411

EZOAA KINHZHZ
IAIOKTHTQN META®OPIKQN
MEZQN (KAYZIMA,
AINMANTIKA, AIOAIA KAIT)

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

6414

META®OPEZ EN ENEI

23.000,00

0,00

0,00

0,00

6421

OAOINOPIKA EZOAA KAI
ANOZHMIQZH
METAKINOYMENQN AIPETQN

13.000,00

13.000,00

0,00

0,00

6422

OAOINOPIKA EZOAA KAI
ANOZHMIQZH
METAKINOYMENQN
YNAAAHAQN

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

6431

EZ0OAA ENHMEPQZHZ KAI
MPOBOAHZ
APAZTHPIOTHTQN TOY
EAZNA

201.778,00

186.778,00

0,00

0,00

6434

AOINEZ AANANEZ
AHMOZIQN ZXEZEQN

4.000,00

6.000,00

0,00

0,00

6443

AANANEZ AEZIQZEQN &
EONIKQN 'H TOMIKQN
EOPTQN

35.000,00

35.000,00

0,00

0,00

6451

2YNAPOMEZ ZE EOHMEPIAEZ
& NEPIOAIKA &
HAEKTPONIKA MEZA (KAI
AAAEZ ZYNAPOMEZ)

8.688,00

8.688,00

0,00

0,00

6452

2YNAPOMEZ INTEPNET

11.441,60

12.941,60

9.780,12

9.780,12

6453

AOIMNEZ ZYNAPOMEZ

0,00

8.000,00

0,00

0,00

6461

EZOAA AHMOZIEYZHZ

1.000,00

1.000,00

37,20

37,20

et
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OIKONOMIKQN
KATAZTAZEQN

6462

AHMOZIEYZH NPOKHPYZEQN
- AIAKHPYZEQN

8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

6492

AIKAZTIKA EZOAA KAI
EZOAA EKTEAEZHZ
AIKAZTIKQN ANO®AZEQN H
ZYMBIBAZTIKQN MPAZEQN

250.000,00

250.000,00

27.898,83

27.898,83

6494

EZ0AA 2YMBOAAIOIPA®QN
KAI AIKAZTIKQN
EMIMEAHTQN

3.000,00

3.000,00

688,20

688,20

6495

AOINEZ AANANEZ FrENIKHZ
DYZEQZE

7.500,00

7.500,00

1.674,72

1.674,72

6612

MPOMHOEIA FPA®IKHZ YAHZ
KAI AOIMNA YAIKA TPADEIQN

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

6613

MPOMHOEIA ENTYNQN KAI
YAIKQN MHXANOIPA®HZHZ
KAI MOAAATAQN
EKTYNQZEQN

13.500,00

13.500,00

0,00

0,00

6614

AOIMNEZ MNPOMHOEIEZ EIAQN
rPA®EIOY

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

6615

EKTYNQZEIZ, EKAOZEIZ,
BIBAIOAETHZEIZ,
OQTOTYNIEZ,
DPQTOANTITPADA

13.000,00

13.000,00

0,00

0,00

6631

MPOMHOEIA YTEIONOMIKOY
KAI ®APMAKEYTIKOY
YAIKOY

7.700,00

7.700,00

0,00

0,00

6633

MPOMHOEIA XHMIKOY
YAIKOY (AMMOAYMANTIKA,
XHMIKA, KA)

25.000,00

0,00

0,00

0,00

6634

MPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAZ KAI
EYNPEMIZMOY

36.273,46

36.273,46

36.273,45

36.273,45

6641

MPOMHOEIA KAYZIMQN KAI
AIMANTIKQN I'IA THN
KINHZH META®OPIKQN
MEZQN

1.217.950,28

1.217.950,28

651.464,95

651.464,95

6652

MPOMHOEIA
DPQTOrPAPIKOY YAIKOY

500,00

500,00

0,00

0,00

6654

MPOMHOEIA AOIMNOY YAIKOY

20.938,90

20.938,90

14.938,90

14.938,90

6661

YAIKA ZYNTHPHZHZ KAI
ENIZKEYHZ KTIPIQN

16.500,00

16.500,00

0,00

0,00

6662

YAIKA ZYNTHPHZHZ KAI
EMIZKEYHZ AOINQN
ErKATAZTAZEQN

134.000,00

134.000,00

0,00

0,00

6671

ANTAAAAKTIKA
META®OPIKQN MEZQN

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

6673

ANTAAAAKTIKA ENINAQN
KAI ZKEYQN KAI AOINOY
EZOMNAIZMOY

44.600,00

49.600,00

0,00

0,00

6691

MPOMHOEIA EIAQN
ZHMAIOZTOAIZMOY &
PQTONPA®HZEQN

500,00

500,00

0,00

0,00

6699

AOIMNEZ MPOMHOEIEZ
ANAAQZIMQN

41.500,00

44.500,00

0,00

0,00

et
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6718

AOIMEZ YNOXPEQTIKEZ
NAHPQMEZ I'TA
METABIBAZEIZ
EIZOAHMATQN ZE TPITOYZ

19.818.845,49

23.118.845,49

15.929.512,50

15.929.512,50

6737

YAONOIHZH
MPOrPAMMATIKQN
2YMBAZEQN

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

6739

AOIMNEZ NMPOAIPETIKEZ
EIZ®OPEZ I' A
METABIBAZEIZ
EIZOAHMATQN ZE TPITOYZ

450.000,00

0,00

0,00

0,00

6821

®OPOAOTIIKA NMPOZTIMA KAI
MPOZAY=HZEIZ XPHZHZ

5.000,00

5.000,00

91,93

91,93

7112

ATOPEZ AKINHTQN,
OIKOMNEAQN & EAADIKQN
EKTAZEQN

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

7131

MHXANHMATA KAI AOIMNOZ
EZEOINAIZMOZ

770.040,00

770.040,00

0,00

0,00

7133

EMINAA ZKEYH

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

7134

HAEKTPONIKOI
YMOAOIIZTEZ KAI
HAEKTPONIKA
ZYTKPOTHMATA KAI
AOI'TZMIKA

160.000,00

67.500,00

0,00

0,00

7135

AOINOZ ESOMNAIZMOZ

4.811.630,00

4.701.730,00

0,00

0,00

7326

AOINMEZ ErKATAZTAZEIZ
KOINHZ XPHZHZ

10.356.069,73

10.356.069,73

1.094.887,76

1.094.887,76

7413

AOIMNEZ MEAETEZ

155.000,00

155.000,00

0,00

0,00

7425

AOINEZ EIAIKEZ AAMNANEZ

5.360.000,00

5.360.000,00

125.438,55

125.438,55

8111

AMOIBEZ KAI EEOAA
NPOzZQMNIKOY

198.629,08

198.629,08

175.636,69

175.636,69

8112

AMOIBEZ AIPETQN
APXONTQN KAI TPITQN

5.330.161,75

5.330.161,75

4.282.535,04

4.277.396,48

8113

AMOIBEZ KAI EEOAA TPITQN
MAPOXEZ TPITQN

7.188.580,54

7.188.580,54

5.013.937,30

5.012.374,90

8115

AIA®OPA EZ0AA

2.403.373,28

2.403.373,28

1.261.715,73

1.261.715,73

8116

AANANEZ MPOMHOEIAZ
ANAAQZIMQN

362.061,52

362.061,52

362.061,52

362.061,52

8121

ATOPEZ KTIPIQN TEXNIKQN
EPrQN KAI MPOMHOEIEZ
NArIQN

2.748.787,58

2.748.787,58

2.118.734,26

2.118.734,26

8122

EPrA

1.506.925,98

1.506.925,98

1.497.067,98

1.497.067,98

8123

MEAETEZ EPEYNEZ
NMEIPAMATIKEZ EPTrAZIEZ KAI
EIAIKEZ AAIMANEZ

12.692.037,97

11.910.837,97

9.200.625,95

9.200.625,95

8221

ANMOAOZH ®OPQN
MIZOQTQN YNMHPEZIQN

750.000,00

750.000,00

441.289,47

441.289,47

8222

ANMOAOZH ®OPQN KAI
XAPTOZHMO MNMPOEAPOY,
MEAQN E.E.- A.Z. KAI
AOIMNQN ZYAAOI'IKQN
OPIrANQN

14.000,00

14.000,00

232,20

232,20

8223

AMOAOZH ®0OPQN
MPOMHOEYTQN,
EPFOAABQN, EA.
EMAITEAMATIQN KAIl 1%,

7.129.700,00

7.129.700,00

3.327.867,14

2.957.186,64

et
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ANAPTHTEO 2TO AIAAIKTYO

. \ Alapgoppwpévog | EvraABiévra NMAnpwOEévTa
K-A.E. Meprypagn Eykekpipevog ZUvolo ZUvolo ZUvolo
4%, 8%
AMOAOZH TEAOYZ TA®OHZ
8224 | ANOBAHTQN (APOPO 38 N. 42.163.748,00 17.334.394,50 0,00 0,00
4819/21)
AOINEZ ANOAOZEIZ
8229 | EIZNPAZEQN - KPATHZEQN 60.000,00 60.000,00 59.971,38 59.971,38
YNEP TOY AHMOZIOY
EIZ®OPEZ ZE
8231 | AZDAAIZTIKOYZ 2.820.000,00 2.820.000,00 1.777.709,25 1.777.709,25
OPIrANIZMOYZ KAI TAMEIA
KPATHZEIZ ZTIZ ANNOAOXEZ
8241 | I'NA THN EEO®AHZH 35.000,00 35.000,00 19.511,29 19.511,29
AANEIQN TOY T.M. & A.
8242 .II.\I?;.::IQEE KPATHZEIZ YNEP 349.300,00 349.300,00 126.377,63 112.903,02
8251 | NAI'IA NPOKATABOAH 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00
MPOBAEWEIZ MH EIZNMPA=ZHZ
8511 EISNPAKTEQN YNOAOINON 12.552.286,62 12.552.286,62 0,00 0,00
9111 | ANOGEMATIKO 116.293,76 221.425,43 0,00 0,00

Mevika Z0voAa :

165.087.751,95

149.037.259,38

59.030.548,97

58.637.349,30

H AvanAnpwTpia MpoioTapévn Ailelbuvong

OIKOVOMIK®V YNNPECIDV

Aéonoiva Aylavvidou

O NMPOEAPOZ TOY

E.A.2.N.A.

XAPAAAMINOZ ZIATPAZ
ANTINEPI®EPEIAPXHZ ATTIKHZ

et
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